
ZARZĄDZENIE NR 1/25

z dnia 01 kwietnia 2025 r.
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Kunicach

Na podstawie art. 129 i 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 277 ze zm.) w zw. z art. 7 pkt. 4 oraz art. 43 ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych  (tj. 
Dz. U z 2024r. Poz. 1135 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustala się dzień 02.05.2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunicach , w zamian za dzień ustawowo wolny od pracy
przypadający w sobotę 03.05.2025 r. 

§ 2.
O ustalonych dniach wolnych od pracy poinformuje się pracowników i interesantów poprzez:
1) umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeniowej,
2) zamieszczenie informacji w BIP GOPS w Kunicach

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


		2025-04-01T10:09:12+0200
	Magdalena Maria Leszczyńska




